
pRopozlcE oĚrsrÝcH nveÁŘsxÝcH zÁvopů
PodměstskÝ rvbník čáslav: 4. září 2021

t. Závodů se mohou zúčastnit všechny děti do 17 let a nemusí být členy Českého rybářského svazu.

'. , 
§outěží se ve třech kategoriích: Mladší žáci: do roku narození 20X0 včetně

Starší žáci: od roku narození 2009 až do 2a07 včetně
Dorostenci: od roku narození 2fi)6 až do 2004 včetně

3. Závodník smí lovit pouze na jeden prut, s jedním návazcem a jedním jednoháčkem (plavaná, položená,
nebo feeder)

4. Krmení je povoleno pouze během závodu a to v libovolném množství.
5. Závodník smí použít pouze návnadu a nástrahu, kterou povoluje rybářský řád.
6. Každý závodník musí mít vlastní podběrák a vhodný vyprošťovač háčků.
7, Po změření se ulovená ryba neprodleně vrací zpět do vody.
8. BODOVÁNÍ: lcm délky ryby = lbod a rozhodčí body zapisuje ihned do bodovacího listu a podepíše se.
9. Do§přLÉ účnsrruíry upozoRŇuJEME, žr se JEDNÁ o DĚTsKÉ ávoovttt
10. Dětem z nejmladší kategorie smí dospělá osoba pomoci pouze podebráním ryby, případně

rozmotáním udice, jinak nesmí s udicí manipulovat.
11. Porušení některého z bodů je důvodem pro vyloučení závodníka.
t2. Za zvlášť závažné porušení bude považováno nešetrné zacházení s ulovenou rybou a bude řešeno

okamžitou diskvalifikací!
§. v§§frt-§rut učgsrruí*§ $§ůl.} p&ffiru| e**Rž*v&T *p*TŘřruí p*mrg §íŘeruí ru§§bŤ#fr! c*V§fi_§"s.

14. PROGRAM áVODŮ z Zápis, losování míst a příprava místa: 6:30-7:15 hod.
První kolo závodu: 7;15-9:15 hod.

Přestávka na občerstvení a změnu místa: 9:15-10:00 hod.
Druhé kolo závodu: 10:O0-12:0O hod.

Vyhlášení v,ýsledků a předání cen: 12:30 hod.
Ukončení závodů: 13:00 hod.

15. Počet lovných míst je omezen na maximálních 40.
16. Rezervace míst není možná ( kdo přijde dřív chytá}

Všem závodníkům přejeme PETRŮv zonnt

Dotazy a případné daIší informace: 604434640 Petr Stieber
je


